

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

ASV 180 HOLDING ApS

Amager Strandvej 180, 2300 København S

CVR-nr. 31 85 79 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018.

Frank Torreck

Frank Torreck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | ASV 180 HOLDING ApS Amager Strandvej 180 2300 København S |
| | CVR-nr.: 31 85 79 29 |
| | Stiftet: 7. august 2008 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Frank Torreck, Amager Strandvej 180, 2300 København S |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringsvirksomhed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744 t.kr. mod 863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -27.537 | -15 |
| Andre finansielle indtægter | 992.315 | 1.124 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.273 | 0 |
| Resultat før skat | 956.505 | 1.109 |
| 1 Skat af årets resultat | -212.234 | -246 |
| Årets resultat | 744.271 | 863 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 100 |
| Overføres til overført resultat | 640.871 | 763 |
| Disponeret i alt | 744.271 | 863 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--------------------------------|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 14.391.255 | 13.814 |
| Tilgodehavender i alt | 14.391.255 | 13.814 |
| Likvide beholdninger | 934.387 | 904 |
| Omsætningsaktiver i alt | 15.325.642 | 14.718 |
| Aktiver i alt | 15.325.642 | 14.718 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 3 | Overkurs ved emission | 3.925.758 | 3.926 |
| 4 | Overført resultat | 10.935.127 | 10.294 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 100 |
| | Egenkapital i alt | <u>15.089.285</u> | <u>14.445</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10 |
| 6 | Selskabsskat | 206.234 | 242 |
| | Anden gæld | 20.123 | 21 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>236.357</u> | <u>273</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>236.357</u> | <u>273</u> |
| | Passiver i alt | <u>15.325.642</u> | <u>14.718</u> |

Noter

| | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 212.234 | 244 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 2 |
| | 212.234 | 246 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år. | | |
| 3. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2017 | 3.925.758 | 3.926 |
| | 3.925.758 | 3.926 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 10.294.256 | 9.531 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 640.871 | 763 |
| | 10.935.127 | 10.294 |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 100.000 | 100 |
| Udloddet udbytte | -100.000 | -100 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 100 |
| | 103.400 | 100 |

Noter

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 6. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2017 | 241.892 | 24 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | -241.892 | -24 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 212.234 | 244 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | -6.000 | -2 |
| | <u>206.234</u> | <u>242</u> |